

	根切り		602.2	m <sup>3</sup>	860	517,850	
	床付け		213.7	m <sup>2</sup>	130	27,780	
	均しコンクリート		14.3	m <sup>3</sup>	17,100	244,020	
	同上打設手間		14.3	m <sup>3</sup>	2,100	29,970	
	埋戻し	購入土	144.5	m <sup>3</sup>	3,060	442,220	
	碎石地業		12.5	m <sup>3</sup>	11,400	142,610	
	自立土留壁		156.0	m <sup>2</sup>	13,400	2,090,400	
	重機運搬費		1.0	式	30,000	30,000	
4.	地業工事						37,346,000
	既製杭工費施工費共	杭長さ 38m	1,404.0	床m <sup>2</sup>	26,600	37,346,400	
5.	基礎躯体工事						14,018,000
	基礎部コンクリート		327.8	m <sup>3</sup>	14,300	4,687,760	
	同上打設手間		327.8	m <sup>3</sup>	920	301,590	
	同上ポンプ圧送費		1.0	式		550,000	
	基礎型枠	運搬費共	1,179.7	m <sup>2</sup>	4,000	4,718,650	
	基礎鉄筋		36.8	Ton	53,000	1,950,710	
	同上加工費	運搬共	36.8	Ton	43,000	1,582,650	
	圧接		368.0	ヶ所	616	226,690	
6.	上部躯体工事						55,865,000
	スラブ コンクリート	鉄筋・フラットデッキ共	1,404.0	m <sup>2</sup>	6,600	9,266,400	
	鉄骨鋼材費		209.7	Ton	71,800	15,057,030	
	鉄骨加工組立費		209.7	Ton	53,400	11,198,400	
	工場溶接費		12,582.5	m	530	6,668,710	
	外壁胴縁	加工組立費	1,008.0	m <sup>2</sup>	3,100	3,124,800	
	錆止塗装費	一般錆止ペイント1回	209.7	Ton	13,400	2,810,090	
	現場建方費	本締め共	209.7	Ton	23,400	4,907,160	
	鉄骨運搬費		209.7	Ton	9,900	2,076,110	
	ベースバック		9.0	ヶ所	84,000	756,000	
7.	屋根仕上工事						2,750,000
	シート防水	下地・立ち上がり共	550.0	m <sup>2</sup>	5,000	2,750,000	
8.	外壁仕上工事						5,329,000
	押し出し成形セメント板	役物共	730.0	m <sup>2</sup>	<del>7,300</del> 8,500	5,329,000	
9.	外部開口部工事						14,819,000
	診療所 部分		957.0	m <sup>2</sup>	<del>10,300</del> 15,300	9,857,100	
	駐車場 部分		447.0	床m <sup>2</sup>	11,100	4,961,700	
10.	外部雑工事						4,774,000
	外部金物		1,404.0	床m <sup>2</sup>	3,400	4,773,600	
11.	断熱工事						5,504,000
			1,404.0	床m <sup>2</sup>	3,920	5,503,550	
12.	内部床仕上工事	(幅木含む)					5,967,000
	診療所 部分		957.0	床m <sup>2</sup>	4,600	4,402,200	
	駐車場 部分		447.0	床m <sup>2</sup>	3,500	1,564,500	
13.	内部壁仕上工事	(間仕切軸組含む)					13,073,000
	診療所 部分		957.0	床m <sup>2</sup>	13,100	12,536,700	
	駐車場 部分		447.0	床m <sup>2</sup>	1,200	536,400	
14.	内部天井仕上工事	(廻縁含む)					6,190,000
	診療所 部分		957.0	床m <sup>2</sup>	5,300	5,072,100	
	駐車場 部分		447.0	床m <sup>2</sup>	2,500	1,117,500	
15.	内部開口部工事						7,231,000
	診療所 部分		957.0	床m <sup>2</sup>	7,500	7,177,500	
	駐車場 部分		447.0	床m <sup>2</sup>	120	53,640	
16.	内部雑工事	造作家具共					17,405,000
	診療所 部分		957.0	床m <sup>2</sup>	18,000	17,226,000	
	駐車場 部分		447.0	床m <sup>2</sup>	400	178,800	
17.	電気設備工事						27,130,000

	電灯コンセント設備	診療所 部分 駐車場 部分	957.0 447.0	床㎡ 床㎡	7,600 90	7,273,200 40,230	7,313,000
	動力設備		1,404.0	述床㎡	950	1,333,800	1,334,000
	幹線設備		1,404.0	述床㎡	4,500	6,318,000	6,318,000
	受変電設備		1,404.0	延床㎡	3,000	4,212,000	4,212,000
	電話配管配線設備	診療所 部分 駐車場 部分	957.0 447.0	床㎡ 床㎡	570 10	545,490 4,470	550,000
	弱電設備	診療所 部分 駐車場 部分	957.0 447.0	床㎡ 床㎡	1,700 60	1,626,900 26,820	1,654,000
	放送設備	診療所 部分 駐車場 部分	957.0 447.0	床㎡ 床㎡	830 200	794,310 89,400	884,000
	インターホン設備	診療所 部分	957.0	床㎡	300	287,100	287,000
	テレビ共同受信設備		957.0	床㎡	1,000	957,000	957,000
	ナースコール設備	診療所 部分	957.0	床㎡	1,200	1,148,400	1,148,000
	防犯設備	診療所 部分	957.0	床㎡	340	325,380	325,000
	自火報設備	診療所 部分 駐車場 部分	957.0 447.0	床㎡ 床㎡	1,400 460	1,339,800 205,620	1,545,000
	自動制御設備	診療所 部分	957.0	床㎡	630	602,910	603,000
18.	給排水衛生設備工事						13,919,000
	衛生器具設備	診療所 部分	957.0	床㎡	<del>4,400</del> 5,400	4,210,800	4,211,000
	屋内給水設備	診療所 部分 駐車場 部分	957.0 447.0	床㎡ 床㎡	1,900 20	1,818,300 8,940	1,827,000
	屋外給水設備		1,404.0	述床㎡	1,700	2,386,800	2,387,000
	屋内排水設備	診療所 部分 駐車場 部分	957.0 447.0	床㎡ 床㎡	2,400 30	2,296,800 13,410	2,310,000
	給湯設備	診療所 部分	957.0	床㎡	2,700	2,583,900	2,584,000
	屋内ガス設備	診療所 部分 駐車場 部分	957.0 447.0	床㎡ 床㎡	420 20	401,940 8,940	411,000
	屋外ガス設備	診療所 部分 駐車場 部分 駐車場 部分	957.0 447.0 447.0	床㎡ 床㎡ 床㎡	100 30 180	95,700 13,410 80,460	109,000 80,460
19.	冷暖房換気設備工事						29,695,000
	空調機器設備	診療所 部分	957.0	床㎡	19,900	19,044,300	19,044,000
	ダクト設備	診療所 部分	957.0	床㎡	4,300	4,115,100	4,115,000
	配管設備	診療所 部分	957.0	床㎡	3,900	3,732,300	3,732,000
	換気設備	診療所 部分 駐車場 部分	957.0 447.0	床㎡ 床㎡	2,300 60	2,201,100 26,820	2,228,000
	排煙設備	建築基準法	1,404.0	対象床㎡	410	576,000	576,000
20.	昇降機設備工事						4,000,000
	エレベーター1	台数価格 6人乗 60m/分	1.0	基	2,860,000	2,860,000	

	停止階数価格	3.0	階	380,000	1,140,000	
21. 外構工事						1,470,000
アスファルト舗装	路盤共	<del>70.0</del> 600	m	<del>5,500</del> 5500 <sup>20K</sup>	<del>385,000</del>	
縁石	路盤共	40.0	m	7,100	284,000	
自転車ラック		6.0	台	25,200	151,200	
植栽(高木)		3.0	本	151,300	453,900	
植栽(中木)		<del>10.0</del> 28	本	15,100	<del>151,000</del>	
植栽(低木)		<del>10.0</del> 48	本	4,500	45,000	
22. 現場管理費		1.0	式			15,455,000
23. 一般管理費		1.0	式			16,504,000
24. 合計						317,195,000
25. 消費税		1.0	式			25,376,000
26. 総計						342,571,000

税抜3.2億は  
こえないで下さい。